
         
 

 
    Uchwała Nr XLIII/ 317 /2009 

                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 25.08.2009r.  
 
 
w sprawie : zbycia działki Nr 216/11 , jako dopełnienie do działki nr 215  położonej  

         w obr.43 j.e.Podgórze, przy ul.Obozowej w Krakowie. 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Skarbu Miasta 
znak GS-01.EA.72241-3-10/09  z dnia 17.07.2009r.   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

    Opiniuje się negatywnie zbycie działki Nr 216/11o pow. 921 m2 , jako dopełnienie do 
działki nr 215 o pow. 3077 m2, położonej w obr.43 j.e. Podgórze, przy ul. Obozowej 
w Krakowie. 
 
  
          §2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady.  
W powstającej zabudowie mieszkaniowej istnieje bardzo mało zieleni.  
W przyszłości Rada Dzielnicy,  rozważy możliwość budowy zieleńca wraz z ogródkiem 
jordanowskim i placem zabaw. Obecnie na w/w  terenie powstaje bardzo intensywna zabudowa 
mieszkaniowa nie uwzględniająca miejsc zieleni i placów zabaw.  
 


